
4794

Дата

рождения

1 ТРАВИН Данила 22.10.1997 МС 1609 Екатеринбург Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

2 ТЮТРЮМОВ Александр 28.08.1998 МС 1600 Верхняя Пышма Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

3 ШВЕЦ Кирилл 15.02.1995 МС 1585 Верхняя Пышма Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

4 КОТОВ Антон 21.06.1999 МС 1408 Верхняя Пышма Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

5 ИСАКОВ Илья 28.08.1999 МС 1453 Верхняя Пышма Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

Тренер-представитель: Кульков Андрей Александрович

2585

Дата

рождения

1 ТИТОВ Иван 06.03.1999 МС 1193 Тюмень Михайлов Г.М.

2 КОЛУПАЕВ Андрей 12.04.1997 КМС 786 Тюмень Михайлов Г.М.

3 НАСОНОВ Богдан 28.05.2004 КМС 606 Тюмень Иванова А.Б., Брус Е.С.

4 ЛАШТА Михаил 10.11.2000 КМС 0 Тюмень Михайлов Г.М.

5 САЛЬНИКОВ Никита 21.03.2000 КМС 347 Тюмень Михайлов Г.М.

Тренер-представитель: Михайлов Георгий Михайлович

1974

Дата

рождения

1 ЗЫРЯНОВ Георгий 21.06.1995 МС 839 Челябинск Попов К.С., Коломейский В.М.

2 ЩЕРБАК Антон 04.11.1993 КМС 689 Челябинск Попов К.С., Коломейский В.М.

3 СМИРНОВ Павел 20.06.1996 КМС 446 Челябинск Попов К.С., Канбеков Р.Р.

4 КАРПОВ Иван 07.08.1997 МС 390 Челябинск Попов К.С., Коломейский В.М.

5 ВАСИЛЬЕВ Сергей 19.07.2000 КМС 258 Магнитогорск Печенкина Н.А.

Тренер-представитель: Попов Константин Сергеевич

1305

Дата

рождения

1 БАЙРАМОВ Ростислав 13.10.1989 МС 689 Новый Уренгой  

ЯНАО

Марченко Н.Б.

2 ЗАРОДОВ Вениамин 19.11.1991 КМС 363 Новый Уренгой  

ЯНАО

Марченко Н.Б.

3 МАЛЯКИН Максим 27.01.2003 1 253 Надым  ЯНАО Сальников С.Н.

4 КИШКИН Антон 27.06.2002 1 0 Новый Уренгой  

ЯНАО

Богун В.И., Богомолов А.А.

5 КУЗНЕЦОВ Евгений 08.07.1978 МС 0 Новый Уренгой  

ЯНАО

Феоктистова Е.А.

Тренер-представитель: Богун Виталий Игоревич

Главный судья, судья МК (СВК) В.В. Алонцев

Главный секретарь, судья МК (СВК) О.И. Дзуда

Личный тренер

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренерГород

Личный тренер

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Разряд РейтингФамилия Имя Город№

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ  УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 

23-26 января 2020 г.                                                                  г. Верхняя Пышма, п. Балтым

Списки участников команд

МУЖЧИНЫ

Личный тренер

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город



3052

Дата

рождения

1 КОВРИГИНА Анастасия 09.01.2004 МС 1104 Верхняя Пышма Варзаков В.В., Хонин С.С., Лекомцев Ф.А.

2 СМИРНОВА Вера 15.04.2003 МС 977 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.

3 МУРЗИНА Маргарита 14.12.2003 КМС 971 Екатеринбург Степанов В.Л., Рожкова С.Ю., Хонин С.С.

4 ПИКАРОВА Яна 20.07.2004 КМС 890 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.

5 СТЕПАНОВА Мария 28.08.2004 КМС 766 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.

Тренер-представитель: Хонин Сергей Сергеевич

2910

Дата

рождения

1 ТИРСКИХ Наталья 23.10.1994 МС 1647 Тюмень Михайлов Г.М.

2 МАКАРЕВИЧ Мария 09.08.2001 МС 661 Тюмень Богомолов А.А.

3 КОЛОСОВА Юлия 18.10.1998 КМС 602 Тюмень Иванова А.Б., Михайлов Г.М.

4 БАРАБАНЩИКОВА Алина 11.05.2000 КМС 494 Тюмень Иванова А.Б.

5 САВЕЛЬЕВА Милена 22.01.2003 КМС 402 Тюмень Иванова А.Б.

Тренер-представитель: Михайлов Георгий Михайлович

2706

Дата

рождения

1 СОБОЛЕВА Кристина 06.04.1996 МС 1236 Челябинск Попов К.С., Тарасова Н.Г.

2 МЫЗГИНА Екатерина 16.05.1990 МС 1030 Челябинск Попов К.С., Пискулин В.П.

3 ХОРУГА Яна 29.03.2003 КМС 440 Челябинск Попов К.С., Коломейский В.М.

4 ПОПОВЦЕВА Светлана 04.11.1978 1 403 Челябинск Самостоятельно

Тренер-представитель: Попов Константин Сергеевич

1014

Дата

рождения

1 ПАРАХИНА Ирина 22.03.1990 МС 510 Новый Уренгой  

ЯНАО

Марченко Н.Б.

2 ДУШНЮК Станислава 19.08.2003 1 331 Новый Уренгой  

ЯНАО

Богун В.И., Богомолов А.А.

3 РОМАШКИНА Александра 06.07.2004 1 231 Надым  ЯНАО Сальников С.Н.

4 СТОРЧАК Полина 05.03.2004 1 203 Новый Уренгой  

ЯНАО

Андреева Е.В.

5 МАСЛОВА Варвара 30.03.2005 1 173 Надым  ЯНАО Сальников С.Н.

Тренер-представитель: Катенев Евгений Николаевич

Главный судья, судья МК (СВК) В.В. Алонцев

Главный секретарь, судья МК (СВК) О.И. Дзуда

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ  УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 

23-26 января 2020 г.                                                                  г. Верхняя Пышма, п. Балтым

Списки участников команд

ЖЕНЩИНЫ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренерГород

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренерГород

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренерГород

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренерГород



Дата

рождения

1 БАЙРАМОВ Ростислав 13.10.1989 МС 689 Новый Уренгой  ЯНАО Ямало-Ненецкий АО Марченко Н.Б.

2 ВАСИЛЬЕВ Сергей 19.07.2000 КМС 258 Магнитогорск Челябинская область Печенкина Н.А.

3 ЗАРОДОВ Вениамин 19.11.1991 КМС 363 Новый Уренгой  ЯНАО Ямало-Ненецкий АО Марченко Н.Б.

4 ЗЫРЯНОВ Георгий 21.06.1995 МС 839 Челябинск Челябинская область Попов К.С., Коломейский В.М.

5 ИСАКОВ Илья 28.08.1999 МС 1453 Верхняя Пышма Свердловская область Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

6 КАРПОВ Иван 07.08.1997 МС 390 Челябинск Челябинская область Попов К.С., Коломейский В.М.

7 КИШКИН Антон 27.06.2002 1 0 Новый Уренгой  ЯНАО Ямало-Ненецкий АО Богун В.И., Богомолов А.А.

8 КОЛУПАЕВ Андрей 12.04.1997 КМС 786 Тюмень Тюменская область Михайлов Г.М.

9 КОТОВ Антон 21.06.1999 МС 1408 Верхняя Пышма Свердловская область Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

10 КУЗНЕЦОВ Евгений 08.07.1978 МС 0 Новый Уренгой  ЯНАО Ямало-Ненецкий АО Феоктистова Е.А.

11 ЛАШТА Михаил 10.11.2000 КМС 0 Тюмень Тюменская область Михайлов Г.М.

12 МАЛЯКИН Максим 27.01.2003 1 253 Надым  ЯНАО Ямало-Ненецкий АО Сальников С.Н.

13 НАСОНОВ Богдан 28.05.2004 КМС 606 Тюмень Тюменская область Иванова А.Б., Брус Е.С.

14 САЛЬНИКОВ Никита 21.03.2000 КМС 347 Тюмень Тюменская область Михайлов Г.М.

15 СМИРНОВ Павел 20.06.1996 КМС 446 Челябинск Челябинская область Попов К.С., Канбеков Р.Р.

16 ТИТОВ Иван 06.03.1999 МС 1193 Тюмень Тюменская область Михайлов Г.М.

17 ТРАВИН Данила 22.10.1997 МС 1609 Екатеринбург Свердловская область Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

18 ТЮТРЮМОВ Александр 28.08.1998 МС 1600 Верхняя Пышма Свердловская область Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

19 ШВЕЦ Кирилл 15.02.1995 МС 1585 Верхняя Пышма Свердловская область Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

20 ЩЕРБАК Антон 04.11.1993 КМС 689 Челябинск Челябинская область Попов К.С., Коломейский В.М.

Личный тренер№ п/п Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Субъект РФ

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ  УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО 
НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ                                                                                                  

МУЖЧИНЫ

22-26.01.2020 г.                                                                           г. Верхняя Пышма, с. Балтым

Список участников команд по алфавиту



Дата

рождения

1

БАРАБАНЩИКОВА Алина 11.05.2000 КМС 494 Тюмень Тюменская область Иванова А.Б.

2 ДУШНЮК Станислава 19.08.2003 1 331 Новый Уренгой  ЯНАО Ямало-Ненецкий АО Богун В.И., Богомолов А.А.

3 КОВРИГИНА Анастасия 09.01.2004 МС 1104 Верхняя Пышма Свердловская область Варзаков В.В., Хонин С.С., Лекомцев Ф.А.

4 КОЛОСОВА Юлия 18.10.1998 КМС 602 Тюмень Тюменская область Иванова А.Б., Михайлов Г.М.

5 МАКАРЕВИЧ Мария 09.08.2001 МС 661 Тюмень Тюменская область Богомолов А.А.

6 МАСЛОВА Варвара 30.03.2005 1 173 Надым  ЯНАО Ямало-Ненецкий АО Сальников С.Н.

7 МУРЗИНА Маргарита 14.12.2003 КМС 971 Екатеринбург Свердловская область Степанов В.Л., Рожкова С.Ю., Хонин С.С.

8 МЫЗГИНА Екатерина 16.05.1990 МС 1030 Челябинск Челябинская область Попов К.С., Пискулин В.П.

9 ПАРАХИНА Ирина 22.03.1990 МС 510 Новый Уренгой  ЯНАО Ямало-Ненецкий АО Марченко Н.Б.

10 ПИКАРОВА Яна 20.07.2004 КМС 890 Екатеринбург Свердловская область Степанов В.Л., Хонин С.С.

11 ПОПОВЦЕВА Светлана 04.11.1978 1 403 Челябинск Челябинская область Самостоятельно

12

РОМАШКИНА Александра 06.07.2004 1 231 Надым  ЯНАО Ямало-Ненецкий АО Сальников С.Н.

13 САВЕЛЬЕВА Милена 22.01.2003 КМС 402 Тюмень Тюменская область Иванова А.Б.

14 СМИРНОВА Вера 15.04.2003 МС 977 Екатеринбург Свердловская область Степанов В.Л., Хонин С.С.

15 СОБОЛЕВА Кристина 06.04.1996 МС 1236 Челябинск Челябинская область Попов К.С., Тарасова Н.Г.

16 СТЕПАНОВА Мария 28.08.2004 КМС 766 Екатеринбург Свердловская область Степанов В.Л., Хонин С.С.

17 СТОРЧАК Полина 05.03.2004 1 203 Новый Уренгой  ЯНАО Ямало-Ненецкий АО Андреева Е.В.

18 ТИРСКИХ Наталья 23.10.1994 МС 1647 Тюмень Тюменская область Михайлов Г.М.

19 ХОРУГА Яна 29.03.2003 КМС 440 Челябинск Челябинская область Попов К.С., Коломейский В.М.

В.В. Алонцев

Главный секретарь, судья МК (СВК) О.И. Дзуда

Город Субъект РФ Личный тренер

Главный судья, судья МК (СВК)                                                        

№ п/п

ЖЕНЩИНЫ

Фамилия Имя Разряд Рейтинг



A X 0 0 0 0
1/4 ф. B Y 0 0 0 0

1 СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 3052 C Z 0 0 0 0
A . Y . 0 0 0 0
B . X . 0 0 0 0

23.01.2020/11.00/ст. 3 СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 3052 0 0 0 0
2 Х - 3

//ст. ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО 1072 A X 0 0 0 0
1 1/4 ф. B Y 0 0 0 0

3 ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО 1072 C Z 0 0 0 0
A . Y . 0 0 0 0

23.01.2020/16.30/ст. 3 СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 3052 B . X . 0 0 0 0
5 0 0 0 0

4 ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл. 2706

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

23.01.2020/11.00/ст. 4 ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл. 2706 A ПАРАХИНА Ирина X КОВРИГИНА Анастасия -7 -5 -11 0 3 0 1
2 1/2 ф. B ДУШНЮК Станислава Y МУРЗИНА Маргарита -3 8 -2 -9 1 3 0 1

5 Х - C РОМАШКИНА Александра Z СМИРНОВА Вера 9 -4 -5 -1 1 3 0 1
23.01.2020/11.00/ст. 4 ТЮМЕНСКАЯ обл. 2910 A ПАРАХИНА Ирина Y МУРЗИНА Маргарита 0 0 0 0

4 B ДУШНЮК Станислава X КОВРИГИНА Анастасия 0 0 0 0
2 9 0 3

6 ТЮМЕНСКАЯ обл. 2910

-5 ТЮМЕНСКАЯ обл. 2910 ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл. ТЮМЕНСКАЯ обл.

A СОБОЛЕВА Кристина X КОЛОСОВА Юлия 8 1 7 3 0 1 0
1/2 ф. B МЫЗГИНА Екатерина Y ТИРСКИХ Наталья -13 8 4 -8 -7 2 3 0 1

-3 ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО 1072 C ПОПОВЦЕВА Светлана Z МАКАРЕВИЧ Мария 5 -5 -9 -8 1 3 0 1
A СОБОЛЕВА Кристина Y ТИРСКИХ Наталья 10 -3 -6 -7 1 3 0 1

//ст. . . B МЫЗГИНА Екатерина X КОЛОСОВА Юлия 0 0 0 0
6 7 9 1 3

-4 ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл. 2706

ТЮМЕНСКАЯ обл. СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

-5 . . A ТИРСКИХ Наталья X КОВРИГИНА Анастасия 5 5 -8 9 3 1 1 0
-1 Х - за 1 м. B МАКАРЕВИЧ Мария Y СТЕПАНОВА Мария 5 -9 6 -9 -5 2 3 0 1

C САВЕЛЬЕВА Милена Z МУРЗИНА Маргарита -1 -5 -6 0 3 0 1
//ст. . . A ТИРСКИХ Наталья Y СТЕПАНОВА Мария 9 3 6 3 0 1 0

7 B МАКАРЕВИЧ Мария X КОВРИГИНА Анастасия -8 -12 -5 0 3 0 1
-2 Х - 8 10 2 3

A X 0 0 0 0
за 3 м. B Y 0 0 0 0

C Z 0 0 0 0
A . Y . 0 0 0 0
B . X . 0 0 0 0

0 0 0 0

Очки

Счёт в партиях Партии Очки

Очки

Счёт в партиях Партии Очки

Партии

5

3

Счёт в партиях Партии Очки
6

1 место

Партии Очки

4
Счёт в партиях

2

Партии

1
Счёт в партиях

Счёт в партиях

КОМАНДЫ. ЖЕНЩИНЫ. 1 - 4 место.

3 место

2 место

3 место

3 - 1

3 - 2

3 - 0

1 - 0

1 - 0

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ  УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 

23-26 января 2020 г.                                                                  г. Верхняя Пышма, п. Балтым

В.В. Алонцев

О.И. Дзуда

5 место

Главный судья, судья МК (СВК)

Главный секретарь, судья МК (СВК)



A X 0 0 0 0
1/4 ф. B Y 0 0 0 0

1 СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 4794 C Z 0 0 0 0
A . Y . 0 0 0 0
B . X . 0 0 0 0

23.01.2020/11.00/ст. 1 СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 4794 0 0 0 0
2 Х - 3

//ст. ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО 1305 A X 0 0 0 0
1 1/4 ф. B Y 0 0 0 0

3 ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО 1305 C Z 0 0 0 0
A . Y . 0 0 0 0

23.01.2020/16.30/ст. 1 СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 4794 B . X . 0 0 0 0
5 0 0 0 0

4 ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл. 1974

СВЕРДЛОВСКАЯ обл. ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО

//ст. ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл. 1974 A ТРАВИН Данила X БАЙРАМОВ Ростислав 7 7 4 3 0 1 0
2 1/2 ф. B ШВЕЦ Кирилл Y КУЗНЕЦОВ Евгений 3 4 3 3 0 1 0

5 Х - C КОТОВ Антон Z ЗАРОДОВ Вениамин 6 2 6 3 0 1 0
23.01.2020/11.00/ст. 2 ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл. 1974 A ТРАВИН Данила Y КУЗНЕЦОВ Евгений 0 0 0 0

4 B ШВЕЦ Кирилл X БАЙРАМОВ Ростислав 0 0 0 0
9 0 3 0

6 ТЮМЕНСКАЯ обл. 2585

-5 ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл. 1974 ТЮМЕНСКАЯ обл. ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл.

A ТИТОВ Иван X ЩЕРБАК Антон 7 8 -8 9 3 1 1 0
1/2 ф. B КОЛУПАЕВ Андрей Y ЗЫРЯНОВ Георгий -7 -8 -9 0 3 0 1

-3 ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО 1305 C ЛАШТА Михаил Z КАРПОВ Иван -7 -6 -8 0 3 0 1
A ТИТОВ Иван Y ЗЫРЯНОВ Георгий -9 8 -9 -8 1 3 0 1

//ст. . . B КОЛУПАЕВ Андрей X ЩЕРБАК Антон 0 0 0 0
6 4 10 1 3

-4 ТЮМЕНСКАЯ обл. 2585

СВЕРДЛОВСКАЯ обл. ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл.

-5 . . A ТРАВИН Данила X ЗЫРЯНОВ Георгий 9 6 3 3 0 1 0
за 1 м. B ШВЕЦ Кирилл Y ЩЕРБАК Антон -4 6 -5 5 -12 2 3 0 1

C ИСАКОВ Илья Z КАРПОВ Иван 5 4 4 3 0 1 0
A ТРАВИН Данила Y ЩЕРБАК Антон 7 7 4 3 0 1 0
B ШВЕЦ Кирилл X ЗЫРЯНОВ Георгий 0 0 0 0

11 3 3 1

A X 0 0 0 0
за 3 м. B Y 0 0 0 0

C Z 0 0 0 0
A . Y . 0 0 0 0
B . X . 0 0 0 0

0 0 0 0

Партии Очки

Партии

Очки

Партии

3 место

3 - 1

Партии

Очки

КОМАНДЫ. МУЖЧИНЫ. 1 - 4 место.

3 место

2 место

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ  УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 
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1 - 0

1 - 0

3 - 0

1 место

Очки

Очки

3

Счёт в партиях Партии

2
Очки

Счёт в партиях

Главный судья, судья МК (СВК)

Главный секретарь, судья МК (СВК)

В.В. Алонцев 6

3 - 1

Партии

Счёт в партиях

5

О.И. Дзуда

4

1
Счёт в партиях

Счёт в партиях

Счёт в партиях


